22/2025– REGISTRO DE PREÇOS 
 COM  ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA 

Objeto “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS EM GERAL PARA ATENDIMENTO DA REDE DE SAÚDE BÁSICA, 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE PARTE II.” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$ 3.366.497,50 (três milhões, trezentos e sessenta e seis 
mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) 

Data de divulgação do Edital: 23/07/2025
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul – 
ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.comprasbr.com.br. e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes